
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 175148-2012 z dnia 2012-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczytno 

Roboty budowlane polegające na dostawie i montażu instalacji solarnej wspomagającej 

podgrzewanie ciepłej wody użytkowej w przedsięwzięciu pod nazwą Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii - zakup i montaż kolektorów dla Centrum... 

Termin składania ofert: 2012-06-14  

 

Szczytno: Zakup i montaż kolektorów dla Centrum Rehabilitacyjno-Edukacyjnego 

Numer ogłoszenia: 146259 - 2012; data zamieszczenia: 05.07.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 175148 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Stowarzyszenie na rzecz Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej i Osób Pokrzywdzonych w Wyniku Wypadków Komunikacyjnych 

"PROMYK", ul. Pasymska 21A, 12-100 Szczytno, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 

6231226, faks 089 6231226. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Stowarzyszenie. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i montaż kolektorów dla 

Centrum Rehabilitacyjno-Edukacyjnego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty budowlane polegające na dostawie i 

montażu instalacji solarnej wspomagającej podgrzewanie ciepłej wody użytkowej w 

przedsięwzięciu pod nazwą Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii - zakup i montaż 

kolektorów dla Centrum Rehabilitacyjno-Edukacyjnego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3, 

45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175148&rok=2012-05-28


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie będzie realizowane w ramach 

projektu pod nazwą Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii - zakup i montaż 

kolektorów dla Centrum Rehabilitacyjno-Edukacyjnego finansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, Oś priorytetowa 6.-Środowisko 

przyrodnicze, Działanie 6.2- Ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami i 

zniszczeniami, Poddziałanie 6.2.2- Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PROVSOLAR Kopija Bogusław,, Chwarstnica ul. Sportowa 4, 74-100 Gryfino, 

kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 609300,10 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 379305,07 

 Oferta z najniższą ceną: 379305,07 / Oferta z najwyższą ceną: 577634,99 

 Waluta: PLN. 

 
 


